
výsledkový servis sportovních soutěží

závod č. 132

výsledková listina
Mistrovství ČR družstev žáků ve slalomu

02.09.17  
Brandýs nad Labem

Jaroslav Volf
..............................................................................................

ředitel závodu

Václav Martin
..............................................................................................

vrchní rozhodčí

Lenka Kutá
..............................................................................................

zást.vr.rozhodčího

Luděk Roleček
..............................................................................................

dozor svazu

Michal Šrámek
..............................................................................................

stavitel trati

www.results.cz - čipy, časomíra, výsledky



výsledková listina

Mistrovství ČR družstev žáků ve slalomu

Brandýs nad Labem Předjízda 02.09.17  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas pen výsledek celk. body body body
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výsledková listina

Mistrovství ČR družstev žáků ve slalomu

Brandýs nad Labem 3x K1 muži 02.09.17  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas pen výsledek celk. body body body

1 119142 Hradec Matěj 03 ZS 2 Olomouc 117.61    2   119.61    119.61  
119139 Kratochvíl Martin 03 ZS 2 Olomouc 0.00    0           

119094 Rudorfer Martin 03 ZS 2 Olomouc
2 009114 Král Adam 03 ZS 2 USK Pha 125.63    6   131.63    131.63  

009122 Duřt Vojtěch 03 ZS 2 USK Pha 0.00    0           

009127 Ondruš Mikuláš 03 ZS 2 USK Pha
3 023048 Stanovský Jakub 04 ZS 2 SKVS ČB 139.61    6   145.61    145.61  

023085 Tesařová Hana 04 ZS 3+ SKVS ČB 0.00    0           

023069 Čihovský Šimon 03 ZS 2 SKVS ČB
4 121103 Mrázek Jakub 04 ZS 2 KK Opava 139.55   16   155.55    155.55  

121009 Kloboučková Ivana 03 ZS 2 KK Opava 0.00    0           

121050 Trač Matyáš 04 ZS 3+ KK Opava
5 042035 Galuška Zdeněk 04 ZS 2 Sušice 142.11   16   158.11    158.11  

042006 Galušková Bára 06 ZM 2 Sušice 0.00    0           

042022 Švejd Jan 04 ZS 3+ Sušice
6 011014 Kudrna Josef 04 ZS 2 KK Brand 154.97   10   164.97    164.97  

011048 Petr Lukáš 04 ZS 3 KK Brand 0.00    0           

011042 Valášek Jan 05 ZM 3+ KK Brand
7 119092 Hric Ondřej 04 ZS 3+ Olomouc 161.35    4   165.35    165.35  

119152 Gábrlík Jakub 04 ZS 3+ Olomouc 0.00    0           

119154 Mráka Jan 04 ZS 3+ Olomouc
8 011026 Bízek Marek 05 ZM 2 KK Brand 155.84   10   165.84    165.84  

011055 Zach Radovan 05 ZM 3+ KK Brand 0.00    0           

011043 Štercl Dominik 05 ZM 3+ KK Brand
9 060051 Míl Jakub 03 ZS 3+ Trutnov 162.23   16   178.23    178.23  

060054 Beier Alva 05 ZM 3+ Trutnov 0.00    0           

060047 Beier Matouš 04 ZS 3 Trutnov
10 023017 Švehlová Kateřina 05 ZM 2 SKVS ČB 165.54   14   179.54    179.54  

023029 Novotný David 05 ZM 3 SKVS ČB 0.00    0           

023037 Komárek Jakub 05 ZM 3 SKVS ČB
11 049003 Semerád Adam 04 ZS 2 Roudnice 182.05   12   194.05    194.05  

049068 Hezina Jiří 04 ZS 2 Roudnice 0.00    0           

049006 Benda Jan 05 ZM 3+ Roudnice
12 011047 Popelka Petr 05 ZM 3+ KK Brand 183.46   28   211.46    211.46  

011045 Hluchý Vilém 06 ZM 3+ KK Brand 0.00    0           

011057 Kuchař Antonín 05 ZM 3 KK Brand
13 128013 Pavelka Marek 04 ZS 3+ Šumperk 193.98   26   219.98    219.98  

128008 Kokorčin Matěj 03 ZS 3+ Šumperk 0.00    0           

128015 Rutarová Kateřina 05 ZM 3+ Šumperk
14 103001 Sobotka Adam 05 ZM 3 KK Brno 221.16   12   233.16    233.16  

103017 Dziadek Marek 05 ZM 3 KK Brno 0.00    0           

103030 Matějíčková Anežka 05 ZM 3 KK Brno
15 049008 Semerád Jakub 06 ZM 3+ Roudnice 213.05   22   235.05    235.05  

049063 Heková Natálie 06 ZM 3+ Roudnice 0.00    0           

049067 Marek Kryštof 06 ZM 3+ Roudnice
16 119045 Kratochvíl Lukáš 05 ZM 2 Olomouc 147.55  108   255.55    255.55  

119076 Novák Matyáš 05 ZM 2 Olomouc 0.00    0           

119180 Střílka Richard 06 ZM 3 Olomouc
17 045021 Heger Jonáš 06 ZM 3+ KVS HK 184.40   82   266.40    266.40  

045012 Indruch Matěj 06 ZM 3 KVS HK 0.00    0           

045022 Drábek Matyáš 05 ZM 3+ KVS HK
18 129038 Brokeš Marek 03 ZS 3+ TJ Šumperk 243.25   28   271.25    271.25  

129040 Loun Matěj 04 ZS 3 TJ Šumperk 0.00    0           

129039 Heřmanský Jan 05 ZM 3 TJ Šumperk
19 009133 Ondruš Mario 05 ZM 2 USK Pha 158.36  120   278.36    278.36  

009016 Větrovský Tomáš 05 ZM 2 USK Pha 0.00    0           

009129 Pollert Jan 05 ZM 3+ USK Pha
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výsledková listina

Mistrovství ČR družstev žáků ve slalomu

Brandýs nad Labem 3x K1 muži 02.09.17  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas pen výsledek celk. body body body

20 129024 Urban Michal 04 ZS 2 TJ Šumperk 167.07  120   287.07    287.07  
129007 Daňková Anna 04 ZS 3 TJ Šumperk 0.00    0           

129037 Vácha Marek 03 ZS 3 TJ Šumperk
21 010102 Sahula Matěj 03 ZS 2 Benátky 177.19  124   301.19    301.19  

010108 Juda Štěpán 04 ZS 3+ Benátky 0.00    0           

010109 Juda Mikuláš 03 ZS 3+ Benátky
22 009154 Stehno Petr 03 ZS 2 USK Pha 203.12  138   341.12    341.12  

009140 Čmejrek Cyril 04 ZS 3+ USK Pha 0.00    0           

009149 Pechač Jonáš 04 ZS 3+ USK Pha
23 009135 Beran Vojtěch 05 ZM 3 USK Pha 232.03  132   364.03    364.03  

009036 Černík Štěpán 06 ZM 3+ USK Pha 0.00    0           

009146 Jinek Hugo 05 ZM 3+ USK Pha
24 052022 Milyan Daniel 06 ZM 3 L.Žatec 211.68  168   379.68    379.68  

052034 Svoboda Martin 05 ZM 3 L.Žatec 0.00    0           

052025 Strasser Marek 04 ZS 3+ L.Žatec
25 119171 Jaroš Michael 06 ZM 3 Olomouc 205.81  218   423.81    423.81  

119191 Malý Vojtěch 06 ZM 3 Olomouc 0.00    0           

119118 Šotek Adam 05 ZM 3+ Olomouc
26 009151 Slavík Vojtěch 05 ZM 3+ USK Pha 180.65  274   454.65    454.65  

009144 Jahoda Jakub 04 ZS 3 USK Pha 0.00    0           

009125 Janoušek Viktor 03 ZS 2 USK Pha
27 009119 Svoboda Adam 06 ZM 3 USK Pha 227.91  342   569.91    569.91  

009096 Morenová Adriana 04 ZS 3 USK Pha 0.00    0           

009142 Freislebenová Patric 03 ZS 2 USK Pha
28 057036 Němec Radek 04 ZS 3 Pardub. 258.46  342   600.46    600.46  

057087 Fencl Jáchym 03 ZS Pardub. 0.00    0           

057025 Jiřík Matěj 05 ZM Pardub.
29 119205 Urban Jaroslav 04 ZS 3 Olomouc              DNF    

119197 Štybnar Vojtěch 05 ZM 3 Olomouc 0.00    0           

119181 Střílková Jana 04 ZS 3 Olomouc
30 014073 Sedlařík Adam 05 ZM 3 Kralupy              DNF    

014075 Šustr Vojtěch 06 ZM 3 Kralupy 0.00    0           

014077 Brambora Ondřej 05 ZM 3 Kralupy
31 011068 Štibrányi David 04 ZS 3+ KK Brand 0.00    0                     

0.00    0           
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výsledková listina

Mistrovství ČR družstev žáků ve slalomu

Brandýs nad Labem 3x C1 ženy 02.09.17  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas pen výsledek celk. body body body

1 119053 Kneblová Tereza 03 ZS 2+ Olomouc 138.33    0   138.33    138.33  
119064 Kneblová Klára 05 ZM 2+ Olomouc 0.00    0           

119157 Doležalová Lucie 03 ZS 2+ Olomouc
2 119145 Heinzová Bára 03 ZS 2+ Olomouc 178.53   64   242.53    242.53  

119127 Doležalová Bára 05 ZM 3+ Olomouc 0.00    0           

119137 Janů Veronika 05 ZM 3 Olomouc
3 009142 Freislebenová Patric 03 ZS 3+ USK Pha 193.70   88   281.70    281.70  

009120 Růžičková Kateřina 03 ZS 2 USK Pha 0.00    0           

009096 Morenová Adriana 04 ZS 3+ USK Pha
4 024024 Novosadová Kristina 04 ZS 3+ Č.Kruml.              DNF    

024009 Kratochvílová Tereza 03 ZS 2 Č.Kruml. 0.00    0           

024059 Kleinová Štěpánka 05 ZM 3 Č.Kruml.
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Mistrovství ČR družstev žáků ve slalomu

Brandýs nad Labem 3x C2 muži 02.09.17  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas pen výsledek celk. body body body

1 009130 Jiras Filip 05 ZM 3 USK Pha 185.92   86   271.92    271.92  
009036 Černík Štěpán 06 ZM 3 USK Pha 0.00    0           

009112 Beranová Hana 03 ZS 3 USK Pha
009117 Říha Matyáš 03 ZS 3 USK Pha
009139 Červenková Vanessa 03 ZS 3 USK Pha
009127 Ondruš Mikuláš 03 ZS 3 USK Pha

2 011055 Zach Radovan 05 ZM 3 KK Brand 206.50  106   312.50    312.50  
011043 Štercl Dominik 05 ZM 3 KK Brand 0.00    0           

011026 Bízek Marek 05 ZM 3 KK Brand
011047 Popelka Petr 05 ZM 2 KK Brand
011014 Kudrna Josef 04 ZS Dukla B.
012066 Venc Štěpán 04 ZS

3 009138 Červenková Amélie 05 ZM 3 USK Pha 237.76  108   345.76    345.76  
009133 Ondruš Mario 05 ZM 3 USK Pha 0.00    0           

009146 Jinek Hugo 05 ZM 3 USK Pha
009140 Čmejrek Cyril 04 ZS 3 USK Pha
009149 Pechač Jonáš 04 ZS USK Pha
009136 Pollert Jáchym 04 ZS

4 023085 Tesařová Hana 04 ZS 3 SKVS ČB 0.00  999    DNF      999.00  
023048 Stanovský Jakub 04 ZS 2 SKVS ČB 0.00    0           

023135 Šedivý Vít 04 ZS 2 SKVS ČB
023071 Prüher Vojtěch 06 ZM 3 SKVS ČB
023017 Švehlová Kateřina 05 ZM 3 SKVS ČB
023134 Šedivý Jan 03 ZS

5 119154 Mráka Jan 04 ZS 3 Olomouc 0.00    0                     
119152 Gábrlík Jakub 04 ZS 0.00    0           
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výsledková listina

Mistrovství ČR družstev žáků ve slalomu

Brandýs nad Labem 3x C1 muži 02.09.17  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas pen výsledek celk. body body body

1 119139 Kratochvíl Martin 03 ZS 2 Olomouc 131.77   12   143.77    143.77  
119045 Kratochvíl Lukáš 05 ZM 3+ Olomouc 0.00    0           

119094 Rudorfer Martin 03 ZS 3+ Olomouc
2 009114 Král Adam 03 ZS 2 USK Pha 145.75    4   149.75    149.75  

009117 Říha Matyáš 03 ZS 2 USK Pha 0.00    0           

009125 Janoušek Viktor 03 ZS 3+ USK Pha
3 009129 Pollert Jan 05 ZM 2 USK Pha 155.18   22   177.18    177.18  

009016 Větrovský Tomáš 05 ZM 2 USK Pha 0.00    0           

009130 Jiras Filip 05 ZM 3+ USK Pha
4 066018 Wendl Samuel 03 ZS 3 Horš.Týn 164.27   14   178.27    178.27  

066024 Hartl Jakub 04 ZS 3+ Horš.Týn 0.00    0           

066027 Táborský Jan 03 ZS 3 Horš.Týn
5 119076 Novák Matyáš 05 ZM 3+ Olomouc 192.65   28   220.65    220.65  

119180 Střílka Richard 06 ZM 3 Olomouc 0.00    0           

119005 Retková Anna 05 ZM 3+ Olomouc
6 023134 Šedivý Jan 03 ZS 3+ SKVS ČB 173.35  130   303.35    303.35  

023135 Šedivý Vít 04 ZS 2 SKVS ČB 0.00    0           

023069 Čihovský Šimon 03 ZS 3+ SKVS ČB
7 009136 Pollert Jáchym 04 ZS 3 USK Pha 224.42  200   424.42    424.42  

009151 Slavík Vojtěch 05 ZM 3 USK Pha 0.00    0           

009019 Erlová Natálie 06 ZM 3 USK Pha
8 057075 Šťastný Matěj 05 ZM 3 Pardub. 247.29  398   645.29    645.29  

057087 Fencl Jáchym 03 ZS 3 Pardub. 0.00    0           

057086 Plášil Hynek 06 ZM Pardub.
9 060047 Beier Matouš 04 ZS 2 Trutnov 0.00  999    DNF      999.00  

060054 Beier Alva 05 ZM 3 Trutnov 0.00    0           

060051 Míl Jakub 03 ZS Trutnov
10 045021 Heger Jonáš 06 ZM 3 KVS HK 0.00  999    DSQ      999.00  

045012 Indruch Matěj 06 ZM 3 KVS HK 0.00    0           

045022 Drábek Matyáš 05 ZM 3 KVS HK
11 024071 Furiš Eduard 04 ZS 3 Č.Kruml.              DNF    

024042 Vejnar Samuel 05 ZM 2 Č.Kruml. 0.00    0           

024055 Mareš Jakub 03 ZS Č.Kruml.

www.results.cz - čipy, časomíra, výsledky



výsledková listina

Mistrovství ČR družstev žáků ve slalomu

Brandýs nad Labem 3x K1 ženy 02.09.17  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas pen výsledek celk. body body body

1 119053 Kneblová Tereza 03 ZS 2+ Olomouc 134.87    4   138.87    138.87  
119157 Doležalová Lucie 03 ZS 2 Olomouc 0.00    0           

119145 Heinzová Bára 03 ZS 2 Olomouc
2 119064 Kneblová Klára 05 ZM 2+ Olomouc 139.87    4   143.87    143.87  

119127 Doležalová Bára 05 ZM 2 Olomouc 0.00    0           

119005 Retková Anna 05 ZM 2 Olomouc
3 014019 Machutová Iva 03 ZS 2 Kralupy 180.62   14   194.62    194.62  

014015 Hrdličková Sára 03 ZS 2 Kralupy 0.00    0           

014010 Horáková Julie 06 ZM 3 Kralupy
4 009139 Červenková Vanessa 03 ZS 2 USK Pha 149.25  108   257.25    257.25  

009112 Beranová Hana 03 ZS 2 USK Pha 0.00    0           

009120 Růžičková Kateřina 03 ZS 2 USK Pha
5 024024 Novosadová Kristina 04 ZS 2 Č.Kruml. 187.56   74   261.56    261.56  

024009 Kratochvílová Tereza 03 ZS 3+ Č.Kruml. 0.00    0           

024059 Kleinová Štěpánka 05 ZM 3+ Č.Kruml.
6 009019 Erlová Natálie 06 ZM 3 USK Pha 219.07  136   355.07    355.07  

009034 Kremrová Adéla 05 ZM 3 USK Pha 0.00    0           

009138 Červenková Amélie 05 ZM 3+ USK Pha
7 119207 Hansgutová Monika 05 ZM 3 Olomouc 279.38  124   403.38    403.38  

119137 Janů Veronika 05 ZM 3+ Olomouc 0.00    0           

119206 Novosadová Eliška 05 ZM 3 Olomouc
8 045024 Součková Lucie 04 ZS 2 KVS HK              DNF    

045033 Štěpánková Julie 06 ZM 3 KVS HK 0.00    0           

045034 Štěpánková Stella 06 ZM 3 KVS HK
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Mistrovství ČR družstev žáků ve slalomu

Brandýs nad Labem 3x C2 mix 02.09.17  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas pen výsledek celk. body body body
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